PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“TERRA DE REI PELÉ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Saúde

Três Corações – MG - Cep: 37.410-000

35-3691-1066

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2014

DIVULGAÇÃO DE LOCAL DA PROVA

  O Prefeito Municipal de Três Corações, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,
comunica aos interessados, considerando o teor do Edital de Processo Seletivo Simplificado para
contratação por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público, na função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, considerando a necessidade de divulgação do local
da prova, nos termos dos itens 8.4 e 9.4 do respectivo Edital de Processo Seletivo, vem, através da
COPSS, nomeada pela Portaria nº 256/2014, conforme ata de reunião realizada em 24 de abril de 2.014,
tornar público o local para realização da prova esc rita , ficando inalterados os demais
dispositivos:

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - COPSS, nos termos das
atribuições que lhe confere o respectivo Edital, determina:

1) Local para realização da prova escrita (itens 8.4 e 9.4):

DA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA:

Data: 28 de abril de 2.014 – segunda-feira .

Horário de início das provas – 19:00 (O candidato deverá se apresentar no
local da prova, pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário fixado para
início da prova).

Escola Municipal Professora Henriqueta Gomes, Rua Raposo

Tavares, 945 - Parque Bandeirantes.

Fone: 3691-1082 .

Três Corações, 25 de abril de 2.014.

ANA CRISTINA VALIAS MAIOLINI
Presidente COPSS

TARYSA RIBEIRO FRUCTUOSO

Membro COPSS

JOSÉ AYRES DE BRITO
Membro COPSS